

RI.271.1.11.2017

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.

„Zakup, dostawa i rozładunek kotłów dla mieszkańców Gminy Mińsk Mazowiecki w ramach zadania „Wymiana pieców do ogrzewania w Gminie Mińsk Mazowiecki”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) poniżej przedstawiam treść zapytania, jakie wpłynęło do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie:

Chcemy zwrócić uwagę że w zestawie III wymagacie Państwo kotła gazowego z wymiennikiem aluminiowo-miedzianym a niestety taki na rynku nie występuje, może być tylko wymiennik aluminiowo-krzemowy lub ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy przyjąć w tym zestawie wymiennik aluminiowo-krzemowy.

Pytanie:

W zestawie I wymagacie Państwo kocioł z podajnikiem ze stali nierdzewnej, żaden producent nie ma w swojej ofercie takiego zasobnika, może chodziło Państwu o palnik ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź


Zamawiający informuje, że nie wymaga aby kocioł miał podajnik ze stali nierdzewnej.

Pytanie:

Mamy pytanie czy jeśli w zestawach podane są kotły o wymaganej mocy np 20kW to mamy się tego sztywno trzymać czy jest jakaś tolerancja? pytam ponieważ kotły gazowe posiadają moc modulowaną od do i kotłów gazowych o mocy dokładnej 20kW nie ma na rynku

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do kotłów gazowych można przyjąć tolerancję mocy +/- 1kW


Zup Wójta
Radca Legat
Zastępca Wójta